LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN:

"ANSAMBEL EKOTURISTIK NE BORSH, 7 VILA 2 KATE" ME VENDNDODHJE BASHKIA HIMARE, ME ZHVILLUES Z. SOKOL PRENDUSHI DHE Z. OLSI MARGARITI

w7
/

PAMIJE TREDIMENSIONALE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Znj. Mirela/Kug

Miratuar me Vendim té€ KKT Nr. 28 Daté 26/12/2023

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:200

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN:
"ANSAMBEL EKOTURISTIK NE BORSH, 7 VILA 2 KATE",

ME VENDNDODHIJE BASHKIA HIMARE, ME ZHVILLUES
Z. SOKOL PRENDUSHI DHE Z. OLSI MARGARITI

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 1500 m?
Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 300 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 600 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 600 m?
Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér ndértim: 40 %
Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér rrugé€ dhe hapsira publike: 62 %
Intensiteti 1 ndértimit: 0.4
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit: 17.88 m
Numri i kateve mbi toke: 2 kat
Numri i kateve nén tokeé: 0 kat

TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: Z.K. 1253; Nr. pasurie 281/19 , né emér t&: Z. Olsi Nikolla

Margariti dhe Znj. Migena Fatbardh Volumi

Zona Kadastrale: Z.K. 1253; Nr. pasurie 281/7 , né emér té: Z. Sokol Pa¢ Prendushi

dhe Znj. Xhensila Robert Prendushi

Kufizimet:

Veri: -

Jug: -

Lindje: Prone Private
Peréndim:Prone Shtet
Distancat nga kufiri 1 pronés:

Veriu 3.5 m - 4.0 m,Lindja 3.0 m - 11.0 m,Jugu 6.3 m - 9.1 m,Peréndimi 3.5 m - 6.3 m

Distancat nga aksi i rrugés: Perendim 16.0 m - 23.0 m

Shenim : Aksesueshmeria per ne prone do te definohet me Lejen e Ndertimit

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES:
. - "ANSAMBEL EKOTURISTIK NE BORSH,
EMERTIMI I FLETES: 7 VILA 2 KATE",
ME VENDNDODHIJE BASHKIA HIMARE
Z.SOKOL PRENDUSHI
ZHYILLUES: 7. OLSI MARGARITI
PROJEKTUES: "VARKA awﬁ{re" SH.PK. -
FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT TEKNI
SHKALLA NR. I FLETES NR. 1 KOPJEVE
1: 500 A-01 04/06




